

Pro-Deals Holding ApS

Jupitervænget 28, 5210 Odense NV

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31/5 2016

Kim Kirstein Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pro-Deals Holding ApS
Jupitervænget 28
Paarup
5210 Odense NV

CVR-nr.: 34 69 66 75
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. september 2012
Hjemsted: Odense

Direktion

Kim Kirstein Knudsen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt investere i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 301.475, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.395.

Selskabets ledelse anser årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Lovpligtig redegørelse for det underrepræsenterede køn

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		9.314	393.562
Finansielle indtægter	1	15.793	2.000
Finansielle omkostninger		<u>-320.753</u>	<u>-3.817</u>
Resultat før skat		-295.646	391.745
Skat af årets resultat	2	<u>-5.829</u>	<u>-93.423</u>
Årets resultat		<u>-301.475</u>	<u>298.322</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>-301.475</u>	<u>298.322</u>
		<u>-301.475</u>	<u>298.322</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>308.577</u>
Tilgodehavender		<u>5.000</u>	<u>308.577</u>
Likvide beholdninger		<u>405</u>	<u>101.498</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.405</u>	<u>410.075</u>
AKTIVER I ALT		<u>5.405</u>	<u>410.075</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		15.000	15.000
Overført resultat		<u>-97.395</u>	<u>204.080</u>
Egenkapital i alt	4	<u>-2.395</u>	<u>299.080</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.800	6.250
Anden gæld		<u>0</u>	<u>104.745</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.800</u>	<u>110.995</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.800</u>	<u>110.995</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>5.405</u></u>	<u><u>410.075</u></u>
Eventualposter mv.	5		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>15.793</u>	<u>2.000</u>
	<u>15.793</u>	<u>2.000</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	<u>5.829</u>	<u>93.423</u>
	<u>5.829</u>	<u>93.423</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pro-Deals Danmark ApS	Odense	100%	-393.460	-58.206

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	15.000	204.080	299.080
Årets resultat	0	0	-301.475	-301.475
Egenkapital 31. december	80.000	15.000	-97.395	-2.395

5 Eventualposter mv.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.